型号
准标准规格、可选项
流通能力大
3/4:C值为20 dm3/(s·bar)
耗电量小:1.8W DC
维护简单
底板有插入式和非插入式2种。
插入式

1552
Best Pneumatics 1 5版
先导阀组件型号表示方法
1 04F插入式 VFS5 2
D非插入式 VFS5
切换方式
O－插入式底板
1－非插入式底板
阀形式
先导阀
手动操作的种类
接管口径
无记号
03
无底板
Rc
04 Rc
螺纹种类
无记号
N※ NPT
Rc
T※ NPTF
F※ G
※准标准
3 8
1 2
06 Rc 3 4
先导方式
无记号
R※
内部先导式
外部先导式
※准标准
阀体可选项
0
1※
标准型
直接手动操作
※准标准
线圈额定电压
1
2
3※
4※
5
6※
7※
AC100V 50或60Hz
AC200V 50或60Hz
AC110~120V 50或60Hz
AC220V 50或60Hz
DC24V
DC12V
AC240V 50/60Hz
※准标准
无记号－非锁定推压式(平型)

请并记集装式底板型号及集装的阀和可选件的
型号。
集装式组件型号表示方法
<表示例>
● 插入式带接线端子台:
6位的场合
(集装式底板)VV5FS5-01T-061-04.........................1
(2位单电控)VFS5100-5FZ ............................3
(2位双电控))VFS5200-5FZ...........................2
(盖板)VVFS5000-10A...................................1
● 非插入式:6位的场合
(集装式底板)VV5FS5-10-061-04 ...................... 1
(2位单电控)VFS5110-5D..............................5
(3位中泄式)VFS5410-5D .................................. 1
(单独排气用隔板))VVFS5000-R-04-2 ............... 1
详细情况请参见P.1562。
订制规格
串行传送组件集装式